
 

 

 

 

Ersatzteilliste 

Bohrhammer P 16 und P 16 RL 
 
 
BESTELL-
NR. 

ARTIKELBEZEICHNUNG ST.JE 
MASCH.

BESTELL-
NR. 

ARTIKELBEZEICHNUNG ST.JE 
MASCH.

 

P 16 T        TRAGKASTEN P 16                       1 P 16/41A DOPPELABSTREIFER 1
P 16/1        SCHAFTDICHTUNG                      1 P 16/42 ZYLINDERSCHRAUBE M 4 X 25 2
P 16/2A        WERKZEUGHALTER                    1 P 16/43       ZYLINDERSCHRAUBE M 4 X 16  2
P 16/3         ZYLINDERROLLE                          1 P 16/44       SICHERUNGSSCHEIBE M 4         4
P 16/4         O-RING 14 X 3                               1 P 16/45       BOHRKOPF                                   1
P 16/5A       FUTTER                                         1 P 16/46       BOHRKOPFDICHTUNG                1
P 16/5K        FUTTER KOMPLETT MONTIERT    1 P 16/47       NADELLAGER                               1
P 16/6         FUTTER-ROLLE                            2 P 16/48       PASSSTIFT                                    1
P 16/7         O-RING 16 X 2                               1 P 16/49       RASTENFEDER                             1
P 16/8         DÖPPER                                        1 P 16/50       KUGEL                                           1
P 16/9         O-RING 9,5 X 1,6                           1 P 16/51       ZYLINDERGEHÄUSE                    1
P 16/10       BOHRSPINDEL                              1 P 16/52       LINSENKOPFSCHRAUBE 4 X 14   10
P 16/11        SPRENGRING                               1 P 16/53       LUFTLEITFLANSCH                      1
P 16/12        SCHALTFEDER                             1 P 16/54       MOTORGEHÄUSE M.GRIFFDECKEL    1
P 16/13        HALTESTIFT                                  1 P 16/55       TYPENSCHILD                              1
P 16/14        KUPPLUNGSFEDER                     1 P 16/56       KABELKLEMME                             1
P 16/15        NADELROLLE                                4 P 16/57       KOHLEBÜRSTE                             2
P 16/16        SPINDELRAD                                1 P 16/58       KOHLEBÜCHSE                            2
P 16/17        O-RING 38 X 5                               1 P 16/60       KONDENSATOR                            1
P 16/18        AXIALSCHEIBE                             2 P 16/61       KABELSCHUTZSCHLAUCH          1
P 16/19        AXIALNADELKRANZ                     1 P 16/62       KABEL MIT STECKER                   1
P 16/20        BREMSRING                                  1 P 16/63        ANSCHLAGMUTTER                     1
P 16/21        ZYLINDERSCHRAUBE                  2 P 16/64       SECHSKANTMUTTER M 5           1
P 16/22        ZYLINDER                                      1 P 16/65       ANSCHLAGSCHRAUBE                1
P 16/23        KOLBENBOLZEN                          1 P 16/66       KLEMMRING                                  1
P 16/24        LAUFRING                                     2 P 16/67       EINLEGEMUTTER M 10                1
P 16/25        ZWISCHENRING                           1 P 16/68       SCHRAUBHANDGRIFF                 1
P 16/26        SCHLÄGER                                    1 P 16/69       ANSCHLAGSTANGE                     1
P 16/27        KOLBENRING                                2 P 16/70       V-RING                                           1
P 16/28        KOLBEN                                         1 P 16/71       RILLENKUGELLAGER                   1
P 16/29        NADELHÜLSE                               2 P 16/72       PASSSCHEIBE                              1
P 16/30        AXIALSCHEIBE                             4 P 16/73       ANKER                                           1
P 16/31        AXIALNADELKRANZ                     2 P 16/74       RILLENKUGELLAGER                   1
P 16/32        TELLERFEDER                              1 P 16/75       LINSENKOPFSCHRAUBE 4 X 48         4
P 16/33        VORGELEGEWELLE                     1 P 16/76       FELDPAKET P 16                          1
P 16/34        SCHALTKLAUE                             1 P 16/77       SCHALTER                                    1
P 16/35        ANTRIEBSKURVE                         1 P 16 RL/201   TYPENSCHILD                              1
P 16/36        ANKERGEGENRAD                      1 P 16 RL/202   ANKER                                           1
P 16/37        LINSENSENKSCHRAUBE             1 P 16 RL/203   FELDPAKET                                  1
P 16/38        PNEUMATIKSCHALE                    1 P 16 RL/204   SCHALTER                                    1
P 16/39        O-RING 5 X 1,5                              1 P 16 RL/205   STABKERNDROSSEL, BLAU        1
P 16/40        UMSCHALTHEBEL                        1 P 16 RL/206   STABKERNDROSSEL, SCHWARZ   1
P 16/41        DOPPELABSTREIFER                  1 P 16 RL/207   SICHERUNGSFEDER                   1
 
 

 

 



 

Bohrhammer P16


	Ersatzteilliste
	Explosionszeichnung

